
محسن تنابنده ماه آینده فیلم 
»قسم« را در مقام کارگردان 
خواهد  سینماها  پرده  روی 
داشت و شهریور ماه نیز با فیلم 
»شکستن همزمان بیست 

استخوان« به کارگردانی جمشید محمودی، 
روی پرده دیده خواهد شد.
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بابک کریمی قرار است در فیلم 
»زندگی پیش رو« اثر ادواردو پونتی 
بازی کند و در این فیلم با سوفیا 
ایتالیایی  مشهور  بازیگر  ــورن  ل
همبازی شود. این فیلم، اقتباسی 

از رمانی به همین نام نوشته رومن گاری است.

ــودرزی از چهارشنبه  حمید گ
این هفته با فیلم کمدی 
»نیوکاسل« کاری از محمد 
قصابیان، به سینماها می آید. 
بهرام افشاری، نسرین مقانلو، 

سحر قریشی، رضا ناجی و رز رضوی از دیگر 
بازیگران این فیلم هستند.

محمد بحرانی در اختتامیه دومین 
جشنواره پویانمایی و برنامه های 
عروسکی تلویزیون ایران، در بخش 
جایزه  و  تندیس  صداپیشگی، 
نقدی جشنواره را دریافت کرد. 

این جشنواره در استان کرمانشاه برگزار شده است.

ــی روزهای  ــاهـ ــا درگـ ــت ــی ــاه آن
پایانی بازی در نمایش »نفرین 
قحطی زدگان« را به کارگردانی 
همسرش اشکان خطیبی، سپری 
می کند. او همچنین فیلم کمدی 

»چشم و گوش بسته« را آماده نمایش دارد.

ــره آزاد قصد دارد  ــه افسانه چ
ــرادی که  با هدف کمک به افـ
را  سیگارشان  دارند  تصمیم 
کلینیک های  به  کنند،  ترک 
ــا آن ها  ترک اعتیاد برود و ب
ملاقات کند. او قبلا در برنامه »خندوانه« گفته 

بود که در زمینه ترک سیگار تجربه دارد.

چهره ها و خبر ها سینمای جهان

حضور گری اولدمن در فیلم فینچر

دیوید فینچر قرارداد ساخت اولین فیلم بلندش 
را از سال ۲۰۱۴ تاکنون بست.

به گزارش مهر، دیوید فینچر کارگردانی فیلمی 
زندگی نامه ای را درباره هرمن منکیویچ نویسنده 
فیلم نامه »همشهری کین« انجام می دهد. قرار 
است گری اولدمن در نقش این شخصیت بازی 
کند. این فیلم با عنوان »منک« بر مبنای فیلم 

نامه ای به قلم پدر فقید فینچر ساخته می شود. 
جک فینچر این فیلم نامه را پیش از فوتش در 

سال ۲۰۰۳ نوشته بود. 
داستان اصلی فیلم درباره چگونگی نوشته شدن 
فیلم نامه »همشهری کین« توسط منکیویچ است 
که به یکی از مهم ترین فیلم های تاریخ سینما 

بدل شد. 

 حضور استارک ها در مقدمه 
»بازی تاج وتخت«

نویسنده رمان های »نغمه یخ و آتش« از حضور 
خاندان »استارک« در سریال جدیدی که در 

دنیای »بازی تاج وتخت« می گذرد، خبر داد.
به گزارش آی سینما، داستان این سریال حدود 
۵ هزار سال قبل از ماجراهای »بازی تاج وتخت« 
می گذرد. مارتین که رمان هایش منبع الهام 
ــاره سریال  سریال فانتزی پرطرفدار بود، درب
جدید که نوعی مقدمه برای »بازی تاج وتخت« 
است در گفت وگویی با اشاره به حضور هفت 
اقلیم و پادشاهی در سریال اصلی گفته است: 
»وقتی عقب تر برویم، ۹ پادشاهی وجود دارد و 
بعد ۱۲ پادشاهی. سرانجام به جایی می رسیم 
ــود دارد -یعنی  که صد اقلیم و پادشاهی وج
پادشاهی های خرد و کوچک- و داستان جدید 
در این دوران می گذرد.« به گفته این نویسنده 
که از تهیه کنندگان این سریال جدید هم است، 
این دوران »عصر طلایی قهرمانان« نام دارد. او 
همچنین فاش کرده که کدام خاندان مشهور 
»گات« به صفحه تلویزیون بازمی گردند. او توضیح 
داده: »خاندان استارک قطعا حضور دارند. 
خاندان لنیستر هنوز نیامده اند، اما کسترلی 
راک )مرکز فرمانروایی لنیسترها( حتما هست.«

گزارشخبریتلویزیون،حاشیهسازشد
گزارش خبری »مردم و عفاف و حجاب« که پنج 
شنبه شب از همه بخش های خبری روی آنتن 
رفت، واکنش های فراوانی را برانگیخت. ماجرا 
از این قرار بود که به مناسبت ۲۱ تیر »روز حجاب 
و عفاف«، یوسف سلامی گزارشگر خبرگزاری 
صداوسیما به میان مردم رفت و درباره مسائل 
مختلف مربوط به حجاب و عفاف با مردم صحبت 
کرد. نکته جالب این گزارش، حضور تعداد زیادی 

از خانم هایی بود که پوشش شان با خطوط قرمز 
تلویزیون، متفاوت بود. این گزارش طولانی 
که اغلب مصاحبه شوندگانش خانم بودند، در 
شبکه های اجتماعی بحث برانگیز شد و نظرات 

متفاوتی را برانگیخت.
 کاربری که با پخش این گزارش مخالف بود، از 
تناقض عجیبی در این گزارش نوشت: »اخبار 
ــری عقب مصاحبه  شبکه ۲ داره با زنان روس

می کنه و حدود ۲۰-۱۵ نفر دارن جلوی دوربین 
فحش می دن به بی حجاب ها و دشمن و... 
که باعث خیانت و فروپاشی خانواده می شن و 
خواستار برخورد قانونی با این افراد هستن!« 
کاربر دیگری نیز این گونه واکنش نشان داده 
بود: »به نظرم این گزارش ها تمسخر و وهن 
صداوسیماست.« در مقابل عده ای از کاربران 
شبکه های اجتماعی نیز نظر متفاوتی داشتند 
و این گزارش را مفید می دانستند. کاربری این 
گونه نوشت: »چه خوب که صداوسیما با یک 

گزارش جالب، به روز ملی عفاف و حجاب توجه 
کرد. دست مریزاد« کاربر دیگری نیز در این باره 
ــزارش یوسف سلامی  نوشت: »امشب توی گ
در ۲۰:۳۰، خانم های بدحجاب از لزوم وجود 
قانون حجاب می گفتن. خیلی عالی بود این 

حرکت سلامی.«

جشن حافظ در حالی ۱۹ ساله شد که سومین 
سال فقدان علی معلم را پشت سر گذاشت و تقدیر 
از گلاب آدینه را به همراه داشت. به گزارش ایسنا، 
این مراسم شامگاه ۲۰ تیرماه با حضور جمعی 
از هنرمندان   در سالن همایش های برج میلاد 
برگزار شد. در این دوره از گلاب آدینه به پاس یک 
عمر فعالیت هنری تقدیر شد که به گفته هنرمندان 
حاضر، درسی از گذشت و فداکاری به آن ها داد. 
همچنین در این آیین برای نخستین بار جایزه 

دستاورد فردی را به رضا عطاران اهدا کردند.

تقدیر از گلاب آدینه	 
ــژه دنیای تصویر به پاس یک عمر  جایزه وی
ــورا هاشمی و آذر  فعالیت هنری با حضور ن
معماریان به گلاب آدینه تعلق گرفت. تقدیر 
از او با تشویق های چند دقیقه ای تماشاگران 
همراه شد. این بازیگر با لحنی بغض آلود گفت: 
»هرچه تمرین کردم که امروز بغض نکنم، اما 
نشد. آدم وقتی کارهایش در گذشته را می بیند 
احساساتی می شود، به خصوص که زیر پرچم 
مرد بزرگی مثل علی معلم باشد.« او افزود: 
»همیشه در این گونه مراسم  همه می آیند و 
تشکر می کنند، علت این تشکرها این است که 
تریبونی برای تشکر از افرادی فراهم می شود که 
باعث شدند آدم در چنین جایگاهی باشد. من 
هم از استادان خودم مهدی هاشمی نازنین، 
سوسن تسلیمی و رخشان بنی اعتماد تشکر 
می کنم و باید بگویم من هنوز یک هنرآموز 
هستم و از تماشاگران و تمام کسانی که من 
را لایق این صحنه دانستند تشکر می کنم، 
حق شناس یکدیگر باشیم.«درادامه  مراسم 

چند تن از اهداکنندگان جایزه و برندگان اقدام 
گلاب آدینه را تحسین کردند.

تندیس افتخاری حافظ برای رامین جوادی	 
آذر  و  هاشمی  امیرهوشنگ  دکتر  حضور  با 
معماریان به پاس خلق آثار ارزشمند و به عنوان 
یکی از تأثیرگذارترین موسیقی دانان معاصر 
از رامین جوادی تقدیر و تندیس افتخاری 
حافظ به او تقدیم شد. این موسیقی دان در این 
برنامه حضور نداشت اما پیامی از او منتشر شد: 
»متأسفانه امکان حضور در این برنامه را نداشتم 
اما دعوت به این جشن و دریافت این جایزه برایم 
افتخار بزرگی است.« سپس اعلام شد که در 
برنامه ای رسمی این تندیس را اصغر فرهادی به 

رامین جوادی اهدا می کند.

آتش بر سر ارشا اقدسی!	 
جایزه بهترین فیلم نامه بخش تلویزیون با حضور 
الهام حمیدی و شاهرخ استخری به احسان 
جوانمرد برای سریال »بانوی عمارت« اهدا 
شد. همچنین جایزه بهترین دستاورد هنری 
با حضور عبدا... اسکندری و ارشا اقدسی به 
محسن روزبهانی، جواد مطوری و حسن ایزدی 
برای جلوه های ویژه بصری و میدانی اهدا شد. 
ارشا اقدسی با ظاهری عجیب بر صحنه آمد و 
روی سر او آتشی روشن بود! او آرزو کرد که روزی 
هم بدلکاران در جشنواره ها دیده شوند و جایزه 
بگیرند. جایزه بهترین تدوین سینما به هایده 
صفی یاری برای فیلم سینمایی »عصبانی نیستم« 
اهدا شد و جایزه بهترین موسیقی متن به بامداد 
افشار برای فیلم »مغزهای کوچک زنگ زده« تعلق 

گرفت. در ادامه نشان ویژه عباس کیارستمی با 
حضور همایون ارشادی و سیاوش اسدی به پوریا 

کاکاوند برای فیلم »گلدن تایم« اهدا شد.

4 جایزه برای »بانوی عمارت«	 
جایزه بهترین بازیگر مرد کمدی تلویزیون به امین 
حیایی برای سریال »ساخت ایران ۲« و جایزه 
بهترین بازیگر زن درام تلویزیون به پانته آ پناهی ها 
برای سریال »بانوی عمارت« اهدا شد. جایزه 
بهترین فیلم برداری نیز به هومن بهمنش برای 
فیلم »متری شیش ونیم« تقدیم شد. جایزه بهترین 
بازیگر مرد درام تلویزیون نیز به حسام منظور 
برای سریال »بانوی عمارت« اهدا شد. همچنین 
جایزه بهترین بازیگر زن کمدی تلویزیون به 
نازنین بیاتی برای سریال »گلشیفته« تعلق 
گرفت. در بخش بعدی جایزه بهترین کارگردانی 
تلویزیون به عزیزا... حمیدنژاد کارگردان »بانوی 
عمارت« اهدا شد. در ادامه جایزه بهترین مجموعه 
تلویزیونی به مجید مولایی برای سریال »بانوی 

عمارت« تعلق گرفت.

تداوم موفقیت »متری شیش ونیم«	 
جایزه بهترین چهره تلویزیونی به عادل 

فردوسی پور برای برنامه »نود« اهدا شد. در 
نامه بخش  بخش بعدی جایزه بهترین فیلم 
سینمایی به هومن سیدی برای نوشتن »مغزهای 
کوچک زنگ زده« و جایزه بهترین ترانه تیتراژ 
فیلم و سریال به علیرضا قربانی برای ترانه فیلم 
»چهارراه استانبول« تعلق گرفت. جایزه بهترین 
بازیگر مرد سینمای ایران به پیمان معادی برای 
برای  نوید محمدزاده  و  »متری شیش ونیم« 
ــگ زده« اهدا شد. جایزه  »مغزهای کوچک زن
بهترین بازیگر زن سینمای ایران به باران کوثری 
برای »عرق سرد« و شبنم مقدمی برای »خجالت 
نکش« تعلق گرفت. در این دوره از جشن حافظ 
برای اولین بار جایزه دستاورد فردی ویژه برای 
تأثیرگذاری در موفقیت آثار سینمایی به رضا 
عطاران تعلق گرفت. در ادامه جایزه بهترین 
کارگردانی سینمای ایران به سعید روستایی 
ــردان »متری شیش ونیم« تقدیم شد.  ــارگ ک
جایزه ویژه هیئت داوران و نشان حافظ به حمید 
نعمت ا... کارگردان اهدا شد که پسر او این جایزه 
را دریافت کرد. در بخش پایانی جایزه بهترین 
فیلم سینمای ایران با حضور جهانگیر کوثری و 
علیرضا غفاری به سیدجمال ساداتیان برای فیلم 

»متری شیش ونیم« تعلق گرفت.

 ستایش درس آموز
 گلاب آدینه از مهدی هاشمی 

متن و حاشیه نوزدهمین جشن حافظ 


